
Účetníjednotka:
Názév: svnkov
sídIol svnkov -

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY,
Příloha

sVAzKY oBcí, REGlottÁlŇí mov nectottt] souoťnosrt
lč: 00579289
Právní forma: úzernní samospláVný celek
předmět činnosti:

Slemeno
Slemeno

sestaveno k: 31, 12.2011 v Kó
lnfořmacé podle § 7 oast. s zatona o stavú účtú v t<nize podřozvahových účtú

čisto oBDoBl

ltllNULÉ

2 542 737 ,0a 2 543 000 00Majetek účeini ]ednotky

Jiný drobný d ouhodobý iehnrotný majeiek

Drobný d]o!hodobý hmólný frajetek

odepsané poh edávky a 2áVažky

911

1,

2.

3

1.

901

902

903

000

000

2 542 737 a0

0,00

0,00

0,00

000

o00

000

000

000

000

0,00

492 A5T,Qa

0.00

0,00

0,00

0,00

000

000

A92 45T aa

000

000

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00

0,00

2 543 000,00

0,00

0,00

000

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P,ll Podrniněné poh edáVkyž důVódu uživánimajelku] nou osobo!

1 Krátkodobé podminéné poh edáVky z důvodu úplalného užiVáni mé]etku jinou osobou

2. DoUhodobé podmíněné poh edáVky z dúvodou úpláiného !žíVánimajeik! jnou osobou

3. Králkodobé podmině|é poh edáVky z důVod! UžiVánimajeikujnou osobou ná žákadě sm ouvy o V

4 Douhodobé podminěné pohiedávkyz dúvodu uživáni majetku jino! osobou iazák]adé sňlouvy o V

5. Krátkodobé podminěné poh edávkyz dúVodu uživánifrajetkuj]nou osoboU zjiných důVodú

6. Do!hodobé podminěné pohledávkyzdúvodu uživénj nrajetk! jino! osobou žjiýclr dúVodú

P V Dášipodmjněné pohledáVky a osiainipodminéná akiVa

1. Krátkódobé podmjněné poh]edávkyze smluV o prode]] diouhodobého frajetkU

2 Dolhodobé podmíiěné pohledáVkyze sm uv o píodejid ouhodobého majeiku

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ž jiných smluV

4, DloUhodobé podminěné polrledévky z] nýclr smuv

5, Kátkodobé podmí.ěné pohledáVkyze Ýžiahu k prosiředkům EU

6 Dlouhodobé podminěné poh edáVky 2e VztahU k próstiedkům EU

7 Kréikodobé podminéné poh edáVky ze Vzláhu kjným ždró]úm

8 Dlouhodobé podmině]ré poh edáVky ze vztáhu Ijiým ždío]úm

9 Krélkodobé podminěné úhrady pohledáVek z piijatých za]ištěni

10 Dlouhodobé podminěié úhíady poh edáVek z přl]atých zajšiěni

]1, Kréikodobé podminěné poh edáVky ze soudnich sporů spÉV,rích lízeni ajiných řizeii

]2, DloUhodobé podminěné poh]edáVkyže soudnich spóíů. spráVnich ii2eiia]jných iizeni

13 ostaini kráikodobá podmíněná aktiva

14 osiainid ouhodobá pódminéná áktVa

PV, Podminéné záVazkyz důVodu užíVání ciziho m.jetku

1 Krátkódobé podminěné žáVazkyz easingových smLuv

2. Dollrodobé podmíněné záVazky z easigových sm uv

3 Krátkodobé podmjněné záVazkyz důVodu úpainého Uživánic]ziho ma]elku na základějiného důvo

4, Do!lrodobé podminěné závazky z důVodu úplatného už'Vániciziho majeiku na zákadéj ného dúVo

5, Krátkodobé podminěné záVazky z důVodu uživánícziho nrajetku iá žák ádě smlouvy o Výpújč@

6 D oUhodobé podminěné záVazkyž dúVodU !živániciziho majelku na žákadě smouvy o Výpú]čce

7, Kráikodobé podmiiěné záýazky zdúýadu užiýéri ciziho majeIku nebojeho převzetiz jiných důVod

8, Dlouhodobé podminěné žáVažkyž dúVodU UžiVániciziho ma]etku nebójeho převzetizjiný.h důVod

P V] Dalši podminěné záVazky a osiainipodmíněiá pasVa

1, Klátkodobé podmiiěnézéVazkyze smlUV o poiizeníd ouhodobého majeiku

2, DloUhodobé podňiněné 2áVažkyze smlUV o pořizenid]oulrodobého ma]eiku

921

922

923

924

925

926

93,1

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

949

95,]

96]

962

963

964

965

966

967

968

9T1

9T2

ÚěetnI jednatka: synkaÝ slemeno

sestavenak:31 12 2011v Kč

stráhka: 1 2 2lč: a0579289



Příloha
úZEMNi sAlv]osPRÁVNE cELKY. sVAzKY oeci. neoroNÁiNi RADY REGloNú soUDRžNosTl

,četnijednotka: tÓ: 00579289
Název: synkov - slemeno Právní íořma: územní samospráVný celek

/ sidlo: syn^ov - sleneno Předmét óinnosti:
' sestaveno k 31 '2 20'1 ! 

^cA.4. lnfořmace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvatrovyctr účiú

číslo
položky

oBDoBí

BĚzNÉ
3. Klátkodobé podriiněné záVazkyzjiných snluv 973

4 Douhodobé podmíněné záVazky zjiých smluv 974

5. Králkodobé podmíněné záVazkyze Vzlahu k proslředkům EU 975

6, Dolhodobé podmíněné žáVazky ze vzlahu k prosiředkúm EU 976

7, Krátkodobé podminěné žáVazky vyplývajiciz píáVnich piedpisů a dalši činnost] mocj zákonodárné, V 978

8, Douhodobé podmiiěné záýazky ýyp ýýajici z wéýní.lr předpisů a daší ónnosiimocizákonódáíné 979

9, Kráikodobé podminéné závazky z poskytnutých za] štěni 981

10, Dlouhodobé podminéné záVazkyz poskyinuiých zajjšiěni 982

]], Kráikodobé podmíněné závazky ze soudnich sporů spláVnich řizeniajiných řizeni 983

]2 Dlouhódobé podírínéné záVázkyzé soudnich sporú, spráVnich iízeni a] ných řizeni 984

13 ostatni krátkodobá podminěná pasiva 985

14 ostainid ouhodobá podmílrěná pasva 966

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

000

000

000

0,00

3 035 ,194 00

3 035 194 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 878 000,00

2 878 000,00

P,Vll Vyrovnávaci účty

1 Vyrovnávacíúčei k podlozvahovýnr účtúm

okamžik sestavení: 1522012 14:23,37 Podpisový

Wtuat+" F lwírlolr hnn*ap:

lJčelní jednotka: synkov - slenena

-*" oBEď l
5\ NI, o\ SiElrEi 1 ] l

5ió 01 Pytirrr,-,oc ilr,ez, lu i

i,.. i,,J"t* o"u,,_"_""_i

]č

sestaveno k: 31. 1 2 20'J 1 v Kč

sténka: 2 2 20a579289



[ úzÉrr,rŇišlvospnÁvNÉcELKÝ,
Účetní.iednotka:

Příloha
sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNtJ soUDRžNosTl

00579289
územní samospráVný ceiekNázev: sVnkoV - slemeno

sídlo: synkov - slerneno

tč:
právní forma:
předmět činnostiI

sestaveno k: 31, 12.2a11 ý Kč
A.5. lníormace podlé § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Polozxá

Název Člslo

splatnézáVázky pojlsiného iá socánim zabezpečeni a přispéVku na stétnipóliiiku zaméstnanosii 52 1695700

splatnéžávažky Veřejného 2dravoiniho pojjšiěni 53 9 802,00

Evidované daňové nedoplaiky ! mislně přislušných fnánčnich oígánú 54 8 9,]9,00

stav k 3í, í2,

17 217,0Q

91]3 00

8 894 00

okamžik sestavení: 15.2.2012 1423:38 PodpisoVý

í,Ottíbaw+ r $Lďíflft ?oltfuae.,

.--*óBEí
l .l,,.l,,,cv _ s ,Et"t,,c l

i 5ló !l Py(t]ro/ nod K|eznou i

l oles PwlLó,i <,éž_.-]

Účetní jedna]l<a- §yrkov _ §/enero

sestaveno k: 31 12 2011ýKč

slránka 1 z 1tč, aa579289



Příloha
úzENlNisAMosPRÁVNÉ cELKY, SVAZKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNú soUDťNosTl

Účetníjednotka: 00579289
územn í samospréVný ce ekNázeV: synkov - Slemeno

sidlo: Synkov slem-.no

sesiáVeno k 31 12 2all ý Kč

lc:
p.ávníformai
předmět činnoštiI

Tl

]

]nformace podle § 7 odst, 3 zákona (TEXT)

A 2 ]l!_lo|!9!1!9q!9§ ] o!!!

Á 3 i]!!ojl!9cepo9]9§f!!!!jlé!9!9]

okamžik sestavení: 15 2.2012 1423:37

WWurq, * lŇtw hrtr?lac:
ry

l-*.---OBEc
] ."nt(ov - sLe*tnia 1

| 5ll"ll l;t ]L",,ct]ii|é:ltL 
i

l Jt re9 B,ci no,i IŤz___,

(|ěetni jednatka: synkav - sleneno

seslaýeno k: 31 12 2allýKč
slláhká, 1 z 1



Příloha
úzEN]Ni sAMosPRÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNú soUDRžNosTl

účetníjednotka: Ě; oos;szoÓ
NázeV: Synkov _ s emeno PráVniformai územn í sa mo spráVný celek
sídlo: Synkov _ s emeno Předmět činnosti:

sestaveno k: 31, 12.2all ý Kč

A 6 lnforrnace podle § 19 odst. s pism. aj zakona 1rexr)

/\ 7 lnfolmace pod]e § 19 odst,5 písnr, b)zákona (TEXT)

]

]

A 8 ]nformace podle § 66 odst, 6 (TEXT)

A 9 lnformace pod e § 66 odst. 8 (TEXT)

]

okamžiksestavení: 15.2.2012 14:23:38 Podpisový záz

ílafuuw" 4 lpplÚ,ym hl*rag;

l------ cnrč'-"-
] s r.trror' :I E'i ,

i 5 o Jl l',:rl,i "rIl l, ,,t 
i

i .*1cú:!]:, l,j i] _-J

Účehlijednatka: synkoý - slemena

seslaveno k,31.12 2a11 ý Kě

slránka, 1 z 1lč.



ÚZEMNÍ SANlOSPRÁVNÉ CELKY,
Účetníjednotka:
Názevi synkov-serneao
sídlo: synkov - slerneno

Příloha
sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNú souoťrlosrr
lc: 00579289
Právní forma| územní sarnospráVný ce ek
předmět činnosti:

Sestaveno k, 31 12.2011 ýKó
]A.'l0. lnfolmace podIe § 4 odst. 8 písm. d) zákona

Dolace celkem na d oUhodobý májetek ze siáiiiho lozpočtu

vlom:systémové dolace na d ouhodobý májelek

ztoho na:výzkw a VýVoj

vzděláVáni pracovniků

nfurmáikLl

individuální doiae na ]nrenoV Ié akce

Plj.té prostředkyzéz.hrai čina d ouhodobý májelek

Přiac dotace @keírna d]o!hodobý majeiek 2 rozpočiu územnich sarí]osprávných

Přijalé plispévky a dotace že siáiniho rozpoóiu

ž toho přialé piispěVky na provoz od zizovate]e

z 10ho na výzklm a Vývoj

VzdéáVániprácovnikú

níormatjku

pijaté dotace na ne]nvestičninákady souvisejíci s f náncován ím píoglaú ů
'piiaté postředky navýzkum a VýVoj od poskyiovate]ú ji]rýclr než od

Pijaié pbštředky na výzkum a VýVojz rczpočtL] úžei].rních samospÉViých ce kú

Přijalé píoslředky na Výzkum a Vývojod přijemců účeoVé po.lpory

Při]alé prostř€dky iá provoz ze zahráničJ

Piijaté při§pěVky a dota€ @lkem na provoz z rozpočlu územnich samospíáVných

Přlaté přispěVky a doiae |a provozz rozpóčtu stálních íondů

Při]alé dolace €]kem na dlouhodobý majetek z rozpodu slátních iondů

Poskytnuté návrainé finančni Výpomoci mezi rozpočty kraiskému úiadu

Poskyinuié néVratné fnančni Výpomoc] mez rozpočiy _ obci

Přjjaté náVratnélinančníVýpomociíneziíozpočty_2estátníhorozpoóiu

Při]até náVralné finánéni výponroc mez rozpočty _ od k.ajského úřádu

Pii]aié náVralné finanénl!ýpomoc mez rózpočly - od obc€

Piijaié náv.alné fiianči i Výpomoc] mezi rozpočly _ od siálnich fondi]

Pljaté.évÉtiéfnančniVýpomocimezirozpočty _od ostatnich Veiejných rozpóótú

PoskytnutépiechodnéVýponrocipřispévkovýmorganzacim o€án]začnlsožkou

Posk},lnuté piechodié výpomoc příspěVkovým organ]zacim kra]ským úiadem

Posky,inUté přechodné výpomocr piispěvkovým oI9ánizacim _ obci

Klálkodobé bankovni úÝěry tUženrské

Klátkodobé baikovni úvéry zah6n]čni

Vydané králkodobé d uhopisy V iuzemsku

Vydané kráikodobé d]uhopisy v zahran ói

osiatní kíátkodobé 2ávázky 1f iančni Výpomoci) tUzemské

o,Ialn 1,éLlodobé z;ýJzt,,flné ",,, Jpol o.1, 2é1l",,',,
směnky k úhradě tužemské

směnky k úhíadě zahlanični

D ouhodobé bankovniúVěry tuzemské

lJčetní jednatka: synkoy , s/eneno

účet

(z AÚ k úótU 4o3)

a
cislo

1

2

3

5

6

8

10

11

12

l3

]5

l6
17

]8
j9

2a

21

22

23

24

25

26

27

2a

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

(z Ať] k úč(u 4o3)

(z AÚ k účiU 671)

(z AÚ k úótú 671)

(z AÚ k účt! 671)

(z Al] k úóiu 671)

(z AÚ k účiu 672)

(zAú k !čtůrn Ús 67)

1z AÚ k účtu 649)

(z AÚ k účiU 672)

(z AÚ k účlu 673)

(úč€i316)

(úče1316)

(úc€l326)

(účei 326)

(účei 326)

(Ljč,At326)

(účel326)

(ú@l316)

(účet 316)

(účet 3] 6)

(účet 281)

(ú@t 281)

1účet283)

{účet283)

(úéei289)

(úcel289)

|úaei,322)

Lúěet.322)

(účet 451)

stav k 1,1, stavk31 12

0,00 0 00

0 00 0,00

0,00 0,00

0,00 0 00

0 00 0,00

0.00 0 00

0,00 0 00

0 00 0,00

0 00 0,00

0.00 0,00

0,00 0 00

0 00 0,00

0 00 0,00

0,00 0,00

0,00 0 00

0 00 0,00

0,00 0,00

0,00 0 00

0 00 0,00

0,00 0,00

0.00 197 100 00

0,00 0,00

0 00 0,00

0,00 0 00

0,00 0 00

0 00 0,00

0 00 0,00

0 00 0,00

0,00 0 00

0,00 0 00

0 00 0,00

0,00 0,00

0,00 0 00

o 00 0,00

0 00 0,00

0,00 0 00

0,00 0 00

0,00 0.00

0 00 0,00

0 00 0,00

sestaýeha k: 31. 12 2011vKč
slránka 1 2 

'
a0579289



Název: sVnkov - slemeno
sidlo: svnkov slemeno

Příloha
úzEMNí sAMospRÁÝŇÉ cer-r<v.svlz<v oeci, RÉGloŇÁLŇíRADy REG ú souóŘžŇóšrr

Jčetníjednotka: 00579289
územní samospráVný ce ekplávní forma:

předmět činnosti:

sestaveno k: 31 12.2011v Kó

A.í0, lnformace podle § 4 odst. 8 písm, d) zákona

Vydáné d uhopisyt!zemské

Vydáné d uhopisyžahran]čni

Dlo!hodobé směnky k úhEdéluzemské

Dlouhodobé směnky k úhÉdé záhránlčni

osiai|i dlouhodobé záVazky tuzemské

ostaini dlouhodobé žáVazky zahran čni

Nakoupené d uhopisya směnky k nkasu cekem

ž toho: krátkodobé d uhopisy a sménky územnich sámosprávných óe kú

konuná ni dluhop sy úzernních samospráVných ce kú

ostatni dluhopisy á směnky Veřejnýclr rozpočiů

D oUhodobé banloVni úVéry 2hranični

okamžik sestavení: 15 2.2012 14,23:38

lll olganizačnís]ožky státu Vykazujístavy údajů podpo ožek č. 22,23,29 přílohy účetnízáVěrky Min sterstva jako
organizační složky státu Vykazují též stavy údajů podpo ožek č 48 až 51 přílo]]y účetni záVěrky, Uzemní samosprávné
celky vykazují stavy údajú podpo]ožekč 22až51 přílohy účetnjzáVěrky, PříSpěVkoVé organizace Vykazuji údaje
podpoložek ó, 1 až 19,32 a 33,36 a 37,40 a 41 přilohy účetnizáVěIky stav po]ožky č,20 Vykazují příspěVkové
órgánizace, Stav podpo|ožky č.21 vykazu)í územní samospíáVné ce]ky, příspěVkové organizace, státn[ íondy a organizační
složky státu,

položek Ve dvou sloupcích, V prvním sloupci k 1, lednu, Ve dri]hém sloupci k
nebo k rózvahovému dni

(účei 451)

(účei453)

(účei453)

(účei457)

(ú€t457)

(úet459)

(účel459)

(zAÚ účtů 063 253 á 3]2

Q 
^ú 

úěri) 2a3 a 312)

(z AÚ účtu 063)

(z AL] účtú 063 2$,3r2)

42

45

46

49

50

51

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

000

000

000

000

000

000

0,00

Podpisový záznam:

lV, Účetníjednotka uvede informace o stavu
okamžiku séstavení mezitímní účeiní záVěrlry

hntdnuw t ,lreqýw,r hrn,taca"

(lěetni jednatka: synkoý - slemena

I

l
1

lc.

sestavena k 31 12 20'J1 v Kč

stránka: 2 z 2

staý k 31. 1

,*i§§i]ň,;ii;ililí..
ókreS RY(irnoÝ n, ,/,ně_1_._,

aa579289



Příloha
úzEMNísAMospRÁvnÉ celrv, svlzrÝ oeci, ŘeoroNÁLNí RADy nsóiolrr] souonžr.rosrr

Účetní jédnotka:
Názevj synkov-Serneno
sídlo: synkov - s]erneno

Plávní fo.ma:
předmět činnosti:

00579289
územni sarnospráVný ce ek

Sestaveno k: 31, 12.2a11 ý Kč

siav k 1,1, stav k 31, l 2

B.1.

B.2

B,3,

B.4.

364

364

364

364

0,00

0,00

000

000

000

0,00

0,00

0,00

PoskylnUllLjvěru zajišiěié zaj ši ovacíň převodem akl Va

Půjčky cenných papilů zá]štěné převodem penéžnich prostiedkú

Píode] akiiva se soUčasně sjednaným zpéiným nák!pem

Nákup akiiva se soUčásnésjednaným zpéiným plode]em

okamžiksestavení: 15.22012 142339

T
Mllrfualn l Lllthrmr ?dlw,mlě:

/-l D Ea
SYŇKOV _ s: E]\./ll!]i )

5ió Cl Rythrol lou iillirirl
okleš RyrhnoÝ n, K.éi

Ú@íni jednotka: synkav - slamana

sestaýena k: 31 12. 201'1 v Kč
sháhká, 1 , 1

Podpisový zázn



Příloha
ÚZEN]NÍ SAMOSPRÁVNÉcELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNú SOUDRZNOSTl

účetníjednotka:
Název: synkov - slemeno
sídlo: synkov - s]emeno

tč:
právní forma:
přédmět činnosti:

00579289
územní samospráVný ce]ek

sesiaveno k 31.12 2011v Kč

číslo stáý k 1.1, stav k 31. 12.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 013 745 00

c,1

Q2

c,3

c.4

c5
c6

Krátkodobé podmíiěné pohledáVkyze Vziahu k rozpočtovým plostředkúm

Douhodobé podňi.ěné poh|edáVkyze Vztahu k rozpoóovým prosiř€dkům

Krátkodobé podíníněné pohledáVky ze Vziahu k rozpočlovým prosiiedkůň

Douhodobé podmíněné pohledáVkyze Vziahu k rozpoétovým proslředkt,m

Podmi.ěné závazky ze vztahU k rozpočiosim píostředki]]m

Rozpočtované píostředky

0,00

000

000

000

000

3 676 010,00

okamžik se§tavení: 15 22a12 14 23:39

,Tí

Wruw, t fiv/ltlur hrwlv;

;'Bri]"
SYNíú, , , , í_)

51ó ů1 lli, l ,, ,.,",žlo,i

ók.Ěs n-,, ., ]i.čž

Úetní je,lnalka: synkaý - s]émeno

s""t"r"ro r,st szlott , xe

stránka. 1 z 1lč. a0579289



Příloha
úzEN]Ni sAMosPRAVNÉ cELKY. sVAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNů soUDRzNosTl

Ucetnl lednotka: lc: 0057928s
Název; synkov s]emeno
sídlo: synkov _ slemeno

sestaveno k 31.12,2011v Kč

Právní forma: úZemní samospráVný ce]ek
předmět činnosti:

]

D 1 lnformace o ind]V]duálnírn referenčním rnnožstvi rnléka (ČÍsLo A TEXT) 0,00

D 2 lnformace o individuá]ní produkčni kvótě (Óislo A TEXT) o0o

D 3 lnformace o individuá ním lirnitu prémiovycn prav 1ČÍsro,1rexr) ooo

D 4 l1foílaceo.i.ýcr.oboobrýc. lvotacl a ,,.,t"". 1crst on'rxr7 o0o

Počet jedn otlivri ch Věcía souborů ma]etku nebo seznam tohoto ma]etku (ÓÍsLo A TEXT)

0,90

0,00

+
D 6 ce]ková Výmě€,lesních pozemků s lesni, porosterqČisro fiex1

D 7 Výše ocenění ]esních porostů (ČÍsLo)

D 8 ocenění esních porostů jinýri] způsobem (Čislo A TEXT) o,oo

-]okamžik sestavéní| 1b2 2a12 1423j9 Podpisový záznam:

|ulwwn ř ,lhďtutr brft*F,

I okres Ňychnmr G ,

Úclni jednalka: synkav -slemeno
sestavenak:31.12 2a11 v Kě

síránka: 1 z 1

\____-,\

\N4
i-- ťrB,-C -
l : l lliia,/ - !i;", ,]

i 5lói]i ilvúno.1i..: i'l,:,oll

lč: 00579289



Příloha
úžÉúŇšÁúóšprurÝŇÉ ceLxy,švvxy oecí, REGloNÁLNí RADv REGloNú souDRžNosTl

Účetní.iednotka:
Název: synkov - slerneno
sídlo: synkov - s]emeno

tČ: 00579289
Právní foama: územni sarnospráVný ce ek
předmět činnosti:

sestaveno k 31.12.2011v Kč
E.í, Doplňující informace llloložkám rozvahy
0,00

K položcé
0

okamžiksestavení: 15.2.2012 14:23:39 Podpisový žáznam:

r----oBĚč----l
l s\Nrov sLÉMEŇo !

l 5lo Jl Ry,hno! nt,d 5,18711.! 
1

I ol,es "yct,no, n lr,ei_._* l

ltltluw,t, l llpdwnr foflolua:

Ú@tni jellnólka: synkav - slemeno

sestaýenak:31 12.2a11 ý Kč

stránka: 1 z 1lČ: a0579289



Přílohar l ll\rt rCl
úzElrNísAMosPRÁVNÉ GELKY, sVAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNů souDRžlosrt l

Účetníjednotka: tČ: 00579289
Název: synkov _ slemeno Právníforma: územnísamospráVný celek
sidlo: synkov - slemeno Předmět činnosti:

sestaveno k 31.12.2011v Kč
E,2. popllljící infomace k položkám výkažu žisku a zkáty K položce
000

okamžik§estavení: 15.2.2012 14:23:40 Podpisový záznam:

lanouw l ,lrUlnlr ?oT/tm.r :

.1ŘFí
5YNKOV, slE .'l,]a

51ó C1 RylhLiov niri (tréil1,1L,

okres RychňcÝ,], Kňěž

(]četni iednaíka: synkov slemena

seslaýeho k:31 12.2all ý Kč

sténka, 1 z 1aa579289



Příloha
UZEMNlsAMosPRAVNE cELKY, sVAzKY oBcI. REGl(É cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNú soUDžNosTl

Účetníjednotka:

000

Název: synkov s emeno
sídlo: synkov-sem-.no

sesiaveno k: 31 12 2a11 u Kč
E,4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastniho kapitálu

lČ: 00579289
Plávní foíma: územní saFnospráVný ce ek
předmět činnosti:

rl
!

0

okamžik sestavení: 15.2.2012 1423:40 Podpisový záznam:

o8FC

lpl'uom, 4 drďnurr Wael

Účetníjednatka: synkov - slenena

-l
l

j

sestaÝeno k: 3'J 12. 2a11 ý Kč

stňnka, 1 z 1

.,s\ N(o\ 5LF/",lrl o)l0 ul \i in0/ nc{j ( ],ržn0u
:}§:.!:Eld. n. K.é,



lČ: 00579289
PráVní forma: L]zemní samosprávný celek
předmět činnosti:

sesiaveno k 31. 12,2011 v Kč
rona t,rlturni"r, á 

"o"iatnictr 
potřet

F, Doplňující informace k fondúm účetníjédnotky

Příloha
úzEMNísAMosPRÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RAov nectóHrJ šouonžtlosri

Účetníjednotka:
Název: synkov - slemeno
sídlo: Synkov - slemeno

stav k 31, 12.

okamžik sestavéníl 15 22012 14:23:41 Podpisový záznam;

fl
|4Wuaua t llqluwr hrtnzrae,

Účetni jednoíka: synkav - sleneno

l JDcL
I s\ N|,ov slE\,!í,],)
i 5ll0i Fl.h1.1r nl. l l.znlLl
L-ťt:ljlql r -.

seslaýena k: 31 12 2011vKě

sléhka: 1 z 1a0579289



ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY,

Pří!oha
sVAzKY oBci, RÉGloNÁLNí RADY REGloNú
rč: 00579289
Právní íorma: úzernní samospráVný celek
předmět činnosti:

soUDRzNosTl
účetníjednotka:
Názéva synkov - slemeno
sídlo: synkov - slemeno

sestaveno k: 31,12,2011 V Kč
Režervni fond

F. Doplňující inlormace k íondúm účetni jednotky

stav k 3l, 12,

okamžik séstavení: 15.2.2a12 14.23.41 PodpisoVý záznamj

|6rW+ t lrl4lrqur hrnw7,

Účelní je|lnótka: synkaý - slemeno

sestaýenak31 12 2all v Kě

stránka: 1 z 1

3YN(CY _ 5La:] lF|,rc

5ló 0l liy(i ]i., :l | ], i3lnou

okr.s r.,i:j ] - liré'

lč. a0579289



Příloha
ÚZEMNÍSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGlONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDRŽNOST|

]

Účetní.iednotka:
Název: svnkov - slemeno
sídlo: svnkov - slemeno

tč;

předmět činnosti:

00579289
ú2emní samospráVný celek

sestaveno k: 31, 12.2011v Kč

F. Doplňující infořmace k fondům účetníjednotky
lnvesliční fond

- stav k 31.12.!a N*:]

okamžiksestavení: 15.22012 14:23:41 Podpisový záznam:

5ÝN;\o\'- sLEMENO
5 i! ú1 l{ytilnov noa l(néžnolr

okrěs Rychnov n, Kněž

(lčetni iednolka: synkav, slemeno

sestavena k:31 12.2011v Kč

slňnka: 1 z 1a0579289



účetníjednotka:
Název: synkov,
sídlo: synkov,

UZEMNl SAMOSPRAVNÉ CELKY,

Příloha
SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNi RADY REGlONŮ SOUDRŽNOSTI
Ě 00579289
Právní forma: územní samospráVný ce ek
předmět činnosti:

sIerneno

slemeno

sesiaveno k: 31 12,2011v Kč
ostatní fondy

F. Doplňující informace k

čislo Ndev

fondům účetníiednotky

L:]: ":jj
G,l. Počáieónistavfondu

G,ll, Tvorba iondu

1 Přeby,iky hospodařeniz minujých let

2, Plíjmy béžného roku, kielé ne]sou ur€ny kVyužiiiv běžném ro@

3, Převody prostiedk! z rózpoétu během loku do účelových peněžnich fondú

G l , Čerpánifondu

G lV, Konečiý stav fóndu

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

okamžik sestavení: 15.2.2a12 1423:42

Úěethi jednatka: syhkóv - slemeno

sestaÝena k:31,12.2all v Kč

sténka: 1 z 1

Podpisový zázn

slNKcv_slĚ\l|Nc
J]! ljl Ry,]| út' n0,]|,.éz,1.1

okles Ry.hnoy n l(.ěi

lč:



,.. . ll:emlí snuos+nÁvr,re cer-r<v, sÝnz<v ogci, nec|o.,lÁrruí moY neclor,trJ souonz,rlosrrUčetnijednotka: tó, 00579289

Příloha

Název: synkov - s]erneno
sídlo: synkov - slemeno

číslo

sestaveno k: 31, 12.2Qll ý Kč

Přávní forma: územní sarnospráVný celek
předmět činnosti:

Pozemky

]
oBDoBí

BRUTŤo
BĚžNÉ

KoREKcE
o,oo

000

0,00

000

0,00

ó00

NElTo
2815912,oa

]73 453,00

379 525 00

364423.00

2714a2,ao

1621 109,00

MlNULÉ

H Pozemky

H.1, stéveb|ipožemky

n.2 Lesnipozernky

H 3. zahrady pasiv]ny, louky, rybniky

H.4 žasla!éná p]ocha

H,5 ostatni pozemky

okamžik sestavení: 15.2.2a12 Á23 42

2 815 9]2,00

173 453,00

379 525 00

364 423 00

277 4a2,oQ

1 621 109,00

z els ooo,óo

173 000,00

38o 000 00

364 000,00

277 000,00

1 621 000,00

seslaýena k: 31 12 2011vKě

6tránka: 1 z 1

Podpisový záznam:

sYl,j(alv, sLEMENO
5i,i i1 klt!rllov iLuili(néžnou

okles Řy.hň.v n. Knáj

]Č: aa57g28g



Příloha
úzEli]NísAMosPRÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNú soUDRžNosTi

Účetníjednotkai
Název: synkov_semeno
sidlo: Synkov_semeno

tč:
paávni formai
předmět činnosti:

00579289
L]zemní samospráVný celek

sestaveno k: 31, 12 2all ý Kě,

stavby
oBDoBí

BEzNE
BRUTŤo KoREKcE

1 994 350 00

364 ] 14,00

888 223 00

000

284 809,00

41 935 00

4]5 269,00

NEŤŤo

Bytové domy a bylovéjednoiky

Budovy pro slUžby obyvatelstv!

Jiné nebytové domy a nebyiové jednotky

Komunika@ a Vele]né osVěileni

11 449 761,24

2 615 000,00

2 22a 556,aa

000

2 890 809 34

518 334,09

3 205 061,8]

9 455 4] ],24 10 832 000,00

2 250 886,00 2 6]5 000,00

1 332 333 00 2 221 oao oa

000 000
2 606 000 34 2 065 000 00

476 399,09 726 000,00

2 789 792,a1 3 205 000,00

okamžik sestavení: 15.2.2012 14:23 42 Podpisový záznam:

:,,,,r,;itV:Lj:i\ENo
]]" , Jl i|iij]].r:]!d i,i]]ažnou

]!l.: í!;:in.]V n Kiěž.

ljčetni jednotka: synkav slemena

seslaýeňo k, 31 12 2a11 ý Kč
snánk., 1 7 1aa579239


